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Dołącz do nas w naszej podróży... 

Shift Leader – Leader zmiany  (m / k / z)
Jesteśmy międzynarodowym, średniej wielkości przedsiębiorstwem rodzinnym z główną siedzibą w Kolonii w Niemczech oraz innymi siedzibami na 
terenie Europy. Z innowacyjną siłą i kreatywnością wytwarzamy inteligentne rozwiązania i funkcjonalne proudukty dla branży pojazdów rekreacyjnych. 

Produkujemy dla znanej niemieckiej firmy inteligentne produkty, pozwalające realizować jedno z najpiękniejszych hobby: odkrywanie nowych hory-
zontów, poznawanie innych kultur i bycie wciąż w domu daleko od domu. Wieloletnie doświadczenie, dobrze zaprojektowane produkty i rodzinne 
prowadzenie - to właśnie REVANIS, dostawca kreatywnych i indywidualnych pomysłów dla przyczep kempingowych i samochodów kempingowych.

Do naszego oddziału w miejscowości, poszukujemy osób na stanowisko:

Shift Leader – Leader zmiany  (m / k / z)

Obowiązki
 nadzorowanie pracowników, przydzielanie obowiązków i tworzenie harmonogramu zmian
 zarządzanie zespołem pracowników (organizowanie, motywowanie, kontrolowanie)
 coaching członków zespołu i szkolenie nowej kadry 
 dystrybucja zadań i zleceń produkcyjnych
 monitorowanie pracy zespołu i zapewnienie sprawnego wykonywania obowiązków
 raportowanie problemów produkcyjnych, które pojawiają się podczas danej zmiany
 doskonalenie procesów produkcyjnych 
 zapewnienie zgodności z polityką firmy, normami bezpieczeństwa i higieny pracy

Wymagania
 doświadczenie na podobnym stanowisku
 wykształcenie min. średnie
 gotowość pracy w systemie zmianowym
 doświadczenie w tworzeniu harmonogramów pracy dla różnych zmian
 doskonałe umiejętności komunikacyjne i silne umiejętności interpersonalne
 umiejętność rozwiązywania problemów
 łatwość w zdobywaniu wiedzy
 znajomość języka angielskiego lub niemieckiego w mowie i piśmie
 doświadczenie w pracy z SAP mile widziane
 bardzo dobra znajomość MS Office
 prawo jazdy kat. B

 
Jeśli chcesz aktywnie kształtować dalszą pomyślną przyszłość naszego międzynarodowego przedsiębiorstwa, cieszymy się, że możemy Cię poznać. 
Oferujemy Ci odpowiedzialną i urozmaiconą pracę w pełnym wymiarze godzin w koleżeńskim zespole w rozwijającym się przedsiębiorstwie. 

Czy wzbudziliśmy Twoje zainteresowanie? W takim razie prosimy o przesłanie kompletnych dokumentów aplikacyjnych pocztą elektroniczną na adres 
jobs@revanis.eu, z podaniem oczekiwanych zarobków i najwcześniejszego możliwego terminu rozpoczęcia pracy.
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